
 

Zarządzenie Nr 285/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu 

resortowego programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 7 

ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

296 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudnej do realizacji w imieniu 

Gminy Rudna resortowego programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, zwanego 

w dalszej części zarządzenia „Programem”. 

2. Zobowiązuję Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej do przejęcia 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudnej wszelkich obowiązków Gminy 

Rudna z zakresu Programu. 

 

§2. 

1. Upoważniam Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej - Panią Dorotę 

Wojtun-Koblańską do dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji 

Programu w szczególności do: reprezentowania Gminy Rudna i podpisywania w jej 

imieniu wszelkich dokumentów, złożenia wniosku, zawarcia umowy w sprawie wysokości 

i trybu przekazania w 2025 roku środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację 

Programu i jej zmian, dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację 

ww. zadania z wyodrębnionego rachunku bankowego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rudnej, udzielania dalszych upoważnień niezbędnych do prawidłowej 

realizacji Programu.  

2. Upoważnienie udzielone zostaje na okres realizacji i rozliczenia Programu.  

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Dorocie Wojtun-Koblańskiej Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej. 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2024 r. 

 


